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telo copritutto in LDPE 
super resistente - antiscivolo - mm 0,8  
- fibre naturali ignifughe  
- tecnologia coex taurus

cod. 081528	 mt 2x20

cod. 081529	 mt 4x10

1313,90,90

PITTU
RA
LEGN

O
IMPRE

GNAT
O

SPECIALE 2025

PER RECINZIONI E GIARDINI

plafone antigoccia
  manico bicomponente

65x160 mm
cod. 096192

2828,50,502121,50,50
50x150 mm
cod. 096191

pistola a spruzzo PS 800
potenza 800 watt - portata 1100 ml/min 
- pressione aria 0,1-0,3 bar 
- capacità serbatoio 900 ml  
- Ø ugello 2,5 mm 
- ugello regolabile:  
   ovale verticale, ovale orizzontale e tondo  
- flusso regolabile - lunghezza tubo 1,8 m 
- completo di:  1 cinghia di trasporto,  
1 misuratore di viscosità, 
1 ago pulizia ugello - peso 3 kg
﻿cod. 099523

5959,90,90

pialla a batteria - litio CPL 20 L
- voltaggio max: 20 V
- larghezza piallatura: 82 mm
- profondità piallatura: 1,5 mm
- profondità battuta: 20 mm
- velocità a vuoto: 0-16.000
- attacco aspirazione polveri
- peso: 2,55 kg
- solo corpo   (batteria e  
   caricabatteria non inclusi)
﻿cod. 082091

88,90,90

impregnante sintetico per legno 
Impregnante antitarlo per legno adatto per 
interni ed esterni. Penetra in profondità senza 
creare spessore superficiale e lo protegge dal 
degrado causato da agenti atmosferici, muffa 
funghi e parassiti. Indicato per il trattamento 
di manufatti di legno quali porte finestre 
persiane perline balconi sottotetti gazebo 
capanni steccati fioriere etc. Facile da applicare, 
contiene resine e filtri speciali che proteggono il 
legno da raggi ultravioletti e intemperie.  
Non sfoglia ma si consuma nel tempo.
ml 750

  

 

 

Cod. 052176	 CASTAGNO
Cod. 097242	 NOCE CHIARO
Cod. 097244	 MOGANO
Cod. 097245	 DOUGLAS
Cod. 097246	 TRASPARENTE
Cod. 097243	 NOCE SCURO

coltelli lama spezzare
  cambio rapido  
- con 8 lame SK5  
- 18 mm﻿
cod. 090104

55,50,50

9999,00,00
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pittura murale traspirante semilavabile per interni

2,5 litri
cod. 098243

14 litri
cod. 098245

5 litri
cod. 098244

66,90,90 1212,50,50
2929,50,50

idropittura lavabile traspirante per interni

0,750 litri
cod. 081426 5 litri

cod. 098250
14 litri
cod. 09825155,90,90 1818,90,90 4040,90,90

idropittura lavabile acrilica per interni ed esterni

2,5 litri
cod. 098252

14 litri
cod. 098254

5 litri
cod. 098253

1515,50,50 2626,90,90 6565,50,50

pittura murale al quarzo
per interni ed esterni

5 litri
cod. 098256

14 litri
cod. 098257

2525,90,90

5959,50,50 55,90,90

additivo previenimuffa 
per idropittura
previene la muffa su muri interni 
ed esterni

ml. 250
cod. 083452

Resa pratica: 7-10 mq/L 
per mano di prodotto applicato

Resa pratica: 8-12 mq/L 
per mano di prodotto applicato

Resa pratica: 10-12 mq/L 
per mano di prodotto applicato

Resa pratica: 6-8 mq/L 
per mano di prodotto applicato
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coloranti universali lucciola ad alta concentrazione
40 ml 

si possono ottenere numerose sfumature

nero ossido
cod. 098265

giallo cromo
cod. 098267

giallo ocra
cod. 098268

arancio
cod. 098270

rosso vivo
cod. 098263

rosso ossido
cod. 098272

violetto
cod. 098271

bleu
cod. 098264

verde prato	
cod. 098273

marrone
cod. 098266

50 giallo mais
cod. 231252

verde ossido
cod. 223321

giallo limone
cod. 098269

33,50,50

cavalletto pieghevole in legno

dimensione 75x75 cm
cod. 083296 
PINO

dimensione 75x75 cm
cod. 081376
FAGGIO DURO

dimensione 80x77 cm
cod. 082346
 FAGGIO SUPER

99,50,50

1212,90,90
3232,90,90

feltro assorbente 
antiscivolo
protegge il pavimento
riutilizzabile

rotolo 1x10 m
210 g/m²
cod. 095460

rotolo 1x25 m
210 g/m²
cod. 095461

77,50,50 1717,90,90

11,00,00telo copritutto multiuso

dimensione: 16 m²
cod. 052703

nastro carta semicrespata

  lunghezza 50 m  
larghezza 50 mm
cod. 053738

  lunghezza 50 m  
larghezza 38 mm
cod. 053268

  lunghezza 50 m 
larghezza 25 mm
cod. 053267

  lunghezza 50 m 
 larghezza 19 mm
cod. 053266

lunghezza 50 m 
larghezza 100 mm
cod. 231592

lunghezza 50 m
larghezza 30 mm
cod. 053737

11,50,50

11,90,90
22,50,50
33,50,50
88,90,9022,00,00

  telo per mascheratura con nastro adesivo

  cm 270 x 16 mt
cod. 081530

  cm 55 x 20 mt
cod. 081531

44,90,90

22,50,50

crema lavamani ECO LIMPIA
  formulazione con aloe con abrasivi vegetali
certificato EU ECOLABEL
con dosatore

0,5 litri
cod. 08053844,90,90

3 litri
cod. 0805391919,50,50
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stucco bianco in pasta
prodotto pronto per stuccare muro, legno  
e superfici porose

0,50 kg
cod. 086272

1 kg
cod. 086273

stucco leggero in pasta
  pronto per stuccatura su muro e legno 
non ritira non screpola - verniciabile

0,25 kg
cod. 087752 22,50,50

stucco per esterni - 1 kg  
cod. 086268

11,50,50

intonaco pronto - 1 kg
cod. 092722

11,50,50

stucco in polvere - 1 kg
cod. 086266

11,50,50

cemento bianco - 1 kg  
cod. 086253

11,50,50

cemento rapido - 1 kg  
cod. 086255

11,50,50

cemento refrattario - 1 kg  
cod. 086257  

11,50,50

cemento grigio - 1 kg  
cod. 086258

11,50,50

malta per muratura - 1 kg
cod. 086260

11,50,50

gesso scagliola - 1 kg  
cod. 086264

11,50,50

colla per piastrelle - 1kg﻿
cod. 086270

11,50,50

stucco per fughe - 1 kg﻿
cod. 098798

11,50,50

collante cementizio 
SPEEDY-MIX
pronto all’uso 
per decoro, giardino, 
costruzione, impiantistica 
1,5 Kg
cod. 097951

66,90,90

gesso rapido - 1 kg  
cod. 086262

11,50,50

11,50,50 11,90,90
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isolante fissativo acrilico
  colore trasparente

1 litro
cod. 086640
 

Favorisce una perfetta tenuta 
alla stesura della pittura

44,50,50

colla vinilica universale
  per carta, cartone, pelle, stoffa,  
sughero, legno e derivati

100 g
cod. 092990

250 g
cod. 092991

barattolo da 1 kg
cod. 092992

tanica da 5 kg
cod. 092993

colla a contatto extra forte 
• Pronto all’uso • Facile applicazione • Indurimento rapido 
• Resistente all’umidità • Resistente ad alte temperature fino a 100°C 
• Forza di aderenza iniziale molto rapida

barattolo 400 ml
cod. 081429

barattolo 850 ml
cod. 081430

66,90,90

1212,90,90

contromuffa spray 
elimina in pochi minuti qualsiasi traccia di muffe, alghe e muschi da qualsiasi tipo 
di ambiente. Cloro attivo che combatte lo sviluppo di funghi e muffe anche sulle 
giunture tra le piastrelle.  
Può essere utilizzato per la sanificazione  di pavimenti, docce, piscine, sanitari ecc...

44,90,90
66,50,50

77,90,90

0,25 litri con erogatore 
cod. 83299

0,5 litri con erogatore 
cod. 083300

1 litro con erogatore 
cod. 083301

11,90,90
66,90,90

3131,90,9022,90,90

eliminasporco miscela originale
  elimina e rimuove qualsiasi tipo e forma di sporco come 
tutti i tipi di colla e grasso, resine, cera, resti di colori, gomma 
da masticare, silicone, carta da parati  
resine di pino, idropitture e quarzi plastici, smalti e  
vernici, fuliggine, olio lubrificante,   
indicato su tutte le superfici 
(evitare la plastica) 
confezione 500 ml
cod. 080545

1212,50,50

guaina liquida impermeabilizzante  
colore grigio
a base di polimeri in dispersione  acquosa,  
che una volta essicata forma una  
membrana resistente che aderisce  
perfettamente ai supporti  
sui quali è applicata.

cod. 098260 
4 litri

cod. 098261  
0,75 litri

55,90,90 2828,50,50

vernice bituminosa catramina
pronta all’uso 
solvente di aspetto denso  e di colore nero 
elevate proprietà  di ancoraggio 
satura le porosità  del cemento,  
del legno e delle superfici curve

5 litri
cod. 053601

0,750 litri
cod. 053599

44,90,90 2222,90,90
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convertitore di ruggine
rimuove e protegge
pronto all’uso a base d’acqua  

spazzola a mano curva
  fili acciaio ottonato - ø 0,3 mm - manico plastica﻿
cod. 086577

  antiruggine sintetica per ferro
   trattamento per la  
preparazione fondi 

colore grigio
0,5 litri
cod. 097218

  antiruggine sintetica al minio
      trattamento per la preparazione fondi
per qualsiasi supporto in ferro

colore arancio
0,5 litri
cod. 097220

smalto sintetico ferromicaceo
colore grigio ghisa
per proteggere e decorare manufatti in ferro. 
Non necessita dell’applicazione di un fondo. 
Rapida essicazione.
  0,75 litri
cod. 050843

Effetto antichizzato - Ottima resistenza

  zincante a freddo spray
    protettivo resistente  
agli agenti esterni
400 ml
﻿cod. 051862

primer zincante a freddo scuro
per la protezione anticorrosiva di  
manufatti metallici esposti alle intemperie  
e all’azione aggressiva in atmosfere industriali
ideale come fondo su ogni superficie ferrosa
750 ml
cod. 231201

smalto alte temperature
COLORFER
250 ml
 colore nero  
satinato
cod. 098443

smalto gel  
con antiruggine  
COLORFER
pronto all’uso - 2 in 1 
non cola - ottima adesione 
non ingiallisce  
tinte brillanti - 0,75 litri 

colore avorio
cod. 098426

colore nero
cod. 098427

colore verde bosco
cod. 098428

colore verde smeraldo
cod. 098429

colore giallo
cod. 098430

colore marrone
cod. 098431

colore rosso
cod. 098432

colore grigio scuro
cod. 098433

colore grigio medio
cod. 098434

colore grigio perla
cod. 098435

colore bianco satinato
cod. 098437

colore nero satinato
cod. 098438

colore antracite antichizzato
cod. 098442

colore bianco
cod. 098425

colore grigio ferro satinato
cod. 098439

grafite antichizzato
cod. 098440

grigio peltro antichizzato
cod. 098441

colore blu
cod. 098436

22,90,9066,50,50

44,50,50

1313,90,90

66,50,50 88,90,90

1111,50,50 1313,90,90

1212,90,90

1414,50,50

sverniciatore
  pronto all’uso - indicato per la rimozione 
di qualsiasi tipo di vernice   
liquido viscoso di colore bianco
0,75 litri
cod. 099573

3 litri
cod. 099574

77,50,50 2222,90,90

250 ml
cod. 095897

 750 ml
cod. 052138



7

colore bianco opaco
cod. 095987

colore nero lucido
cod. 095988

colore nero opaco
cod. 095989colore giallo

cod. 095990

colore rosso vivo
cod. 095991

colore blu
cod. 095992

colore grigio
cod. 095993colore testa di moro

cod. 095994

colore verde vittoria
cod. 095995

colore avorio
cod. 095996

Elevata brillantezza
Altissima copertura

Indicato per 
tutti i supporti

impregnante ad acqua per legno
750 ml 

incolore 
cod. 096003

noce chiaro
cod. 096004

noce scuro 
cod. 096005

castagno
cod. 096006

douglas 
cod. 096007

teak 
cod. 096008

Esalta le venature
Ottima protezione

smalto ad acqua
  750 ml
colore bianco lucido
cod. 095986

  fondo universale ad acqua
      trattamento per la
preparazione fondi
per legno
inodore
 colore bianco

Essiccazione rapida 
Ottima aderenza

750 ml
cod. 096015

1111,90,90

44,50,50 1111,90,90

1010,90,90

1313,50,50

flatting all’acqua
  trattamento di finitura lucida per legno 
inodore  
750 ml

incolore lucido
cod. 095997

noce chiaro
cod. 095998

noce scuro
cod. 095999

incolore opaco
cod. 749444

Risalta e mantiene la
naturale bellezza del legno

impregnante cerato all’acqua per legno
 750 ml 
trattamento di finitura e protezione  
agli agenti atmosferici - inodore 

incolore
cod. 096009
noce chiaro
cod. 096010

noce scuro
cod. 096011

castagno 
cod. 096012

douglas 
cod. 096013
teak 
cod. 096014

1212,90,90

1111,50,50

  smalto sintetico universale
LUCCIOLA
smalto sintetico per legno e ferro in versione lucida o satinata/opaca ideale anche in 
ambienti marini e montani
per molti supporti diversi  
- lunga durata - alta copertura

 

Cod.Cod.	 Modello		 Modello	
050815050815	 GIALLO CROMO		 GIALLO CROMO	
050819050819	 VERDE VITTORIA		 VERDE VITTORIA	
050821050821	 ROSSO VIVO		 ROSSO VIVO	
050828050828	 BLU		 BLU	
050780050780	 BIANCO LUCIDO		 BIANCO LUCIDO	
050781050781	 BIANCO OPACO		 BIANCO OPACO	
050793050793	 NERO LUCIDO		 NERO LUCIDO	
050794050794	 NERO OPACO		 NERO OPACO	
050797050797	 GRIGIO NEBBIA		 GRIGIO NEBBIA	
050803050803	 TESTA DI MORO		 TESTA DI MORO	
050802050802	 MARRONE		 MARRONE	

Cod.Cod.	 Modello		 Modello	
097225097225	 BIANCO LUCIDO		 BIANCO LUCIDO	
097226097226	 BIANCO OPACO		 BIANCO OPACO	
097227097227	 NERO LUCIDO		 NERO LUCIDO	
097228097228	 NERO OPACO		 NERO OPACO	
097229097229	 GRIGIO NEBBIA		 GRIGIO NEBBIA	
097231097231	 AVORIO		 AVORIO	
097233097233	 MARRONE		 MARRONE	
097234097234	 TESTA DI MORO		 TESTA DI MORO	
097236097236	 GIALLO CROMO		 GIALLO CROMO	
097238097238	 VERDE VITTORIA		 VERDE VITTORIA	
097239097239	 ROSSO VIVO		 ROSSO VIVO	
097240097240	 BLU		 BLU	

125 ml

750 ml

a partire da
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SMALTO BRIKOSPRAY - 400 ml
  a rapida essiccazione - valvola autopulente - a base acrilica
verde reseda
cod. 050692

grigio antracite
cod. 050693

bianco puro lucido
cod. 086970

bianco elettro
cod. 086971

bianco puro opaco
cod. 086972

nero opaco
cod. 086973

nero lucido
cod. 086974

rosso traffico
cod. 086975

rosso carminio
cod. 086976

arancio puro
cod. 086977

giallo zinco
cod. 086978

giallo segnale
cod. 086979

verde menta
cod. 086980

verde muschio
cod. 086981

avorio chiaro
cod. 086982

blu segnale
cod. 086983

blu notte
cod. 086984

grigio finestra
cod. 086985

marrone cioccolato
cod. 086986

trasparente lucido
cod. 086987

alluminio
cod. 086989

trasparente opaco
cod. 093329

bianco perla
cod. 093330

rosso fuoco
cod. 093332

rosso segnale
cod. 093333

alte temperature
nero opaco
cod. 093343

alte temperature
argento
cod. 093344

fondo 
antiruggine grigio
cod. 086988

fondo 
ancorante
cod. 093341

primer
cod. 093342

fondi e primer BRIKOSPRAY
﻿

alte temperature BRIKOSPRAY
﻿

fluorescenti
rosso
cod. 093826

fluorescenti
giallo
cod. 093827

fluorescenti
verde
cod. 093828

fluorescenti
giallo-arancio
cod. 093829

fluorescenti BRIKOSPRAY
﻿

specchianti
effetto cromatura
cod. 093348

specchianti
effetto doratura
cod. 093349

specchianti BRIKOSPRAY

ferromicaceo
grigio scuro
cod. 093345

ferromicaceo
grigio forgia
cod. 093346

bronzei
oro
cod. 086990

bronzei
rame
cod. 082274

ferromicacei e                       bronzei BRIKOSPRAY
argento  
metalizzato
cod. 086991

Speciale valvola autopulente
Minor spreco di colore
Massima brillantezza ed elasticità

blu cielo
cod. 097277

marrone noce
cod. 097279

blu genziana
cod. 093334

grigio chiaro
cod. 093337

blu luce
cod. 093335

grigio segnale
cod. 097276

giallo traffico
cod. 093331

marrone capriolo
cod. 097280

grigio argento
cod. 097278

marrone mogano
cod. 093338

verde foglia
cod. 093336

rosa chiaro
cod. 097275

33,90,90

55,50,50

44,90,90 44,50,50 44,90,90 44,50,50

44,50,50 55,30,30
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fondi e primer BRIKOSPRAY
﻿

vetroresina in pasta
con catalizzatore
alto potere riempitivo  
- superfici metalliche e vetrificate
adatto per nautica e carrozzeria

kit vetroresina
  composto da: - 750 ml di resina poliestere - con catalizzatore  
- 0,5 m² lana di vetro
cod. 085855

pasta abrasiva
  composto a base di cere e cariche abrasive  
per lucidare e togliere graffi
150 ml
cod. 082347

  lana di vetro
    foglio da 0,5 m2

in legante liquido 300 g/m2﻿
cod. 099557

Super lucidante

stucco metallico
con catalizzatore - colore grigio

mastice per marmi e pietre
  con catalizzatore
colore paglierino

confezione 150 ml
cod. 082211

confezione 375 ml
cod. 084154

Alto potere adesivo

confezione 750 ml
cod. 082213

55,50,50

44,30,30 77,90,90 1111,50,50

confezione 375 ml
cod. 084129

confezione 150 ml
cod. 082208

confezione 750 ml
cod. 082210

44,30,30 88,30,30 1212,90,90

22,90,90

500 ml
cod. 082217

150 ml
cod. 082216

750 ml
cod. 082218

44,50,50 1111,50,50 1212,90,90

1818,50,50

rimuovi silicone e colle spray 
ideale per rimuovere qualsiasi tipo di silicone,  
senza macchiare e rovinare parti cromate o 
verniciate,  marmi,  
serramenti in alluminio, legno. 

200 ml
cod. 094175 33,90,90

feltro lucidante
per la lucidatura di carrozzeria e materiali simili 
245 g/m2  
dimensione: 0,5x1,5 m 
cod. 099354 11,50,50
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levigatrice a secco per muro 
mod. SW 600 K
600-1.500 giri al minuto - variatore di velocità 
Ø piastra 215 mm - Ø carta abrasiva 225 mm 
sistema cambio rapido foglio levigatura 
manico telescopico 110÷165 cm  
tubo aspirazione Ø 32 mm x 4 m 
attacco aspirazione polveri 
con valigetta -  
peso 3,70 kg 
cod. 099582

219219,00,00

miscelatore ad elica MS 1400
potenza 1400 watt - 0~800 giri al minuto  
- mescolatore in dotazione Ø 120x600 mm 
- attacco M14 - con valigia - peso 3,9 kg 
cod. 093249

miscelatore ad elica MS 1600-2N
potenza 1600 watt - 2 velocità 
-  variatore di velocità - 200~480 / 300~750 giri al minuto
 - mescolatore in dotazione Ø 160x600 mm 
- connettore a sgancio rapido + attacco M14 
- carter in alluminio pressofuso - peso 5,70 kg
cod. 080170

134134,90,90 189189,00,00

mescolatori acciaio zincato
  per materiale liquido o fibroso 
- lunghezza 600 mm 
- attacco rapido

Ø 120 mm
cod. 080342 77,50,50 Ø 140 mm

cod. 080341 77,90,90

mescolatori acciaio zincato
  per materiali collosi e viscosi 
- lunghezza 600 mm 
- attacco rapido

Ø 120 mm
cod. 080343 66,90,90 Ø 140 mm

cod. 080354 77,50,50

levigatrice orbitale LO 260 A
potenza: 260 watt
orbite min.: 14.000 - piastra: 110x100 mm - piastra in alluminio 
- peso: 1,40 kg - sistema aspirazione polveri con serbatoio
doppio sistema cambio foglio: 
cambio rapido e cambio con leva
1 pezzo carta abrasiva
cod. 081597

3535,90,90

smerigliatrice angolare SA 115/VN
potenza 650 watt  
- Ø disco 115 mm - con variatore di velocità - 0~12.000 giri al minuto  
- attacco 14 MA - bloccaggio mola a pulsante - fornita senza disco  
- peso 1,70 kg
﻿cod. 052620 5353,90,90

spazzola a tazza
filo acciaio ondulato 0,3 mm 
attacco M14 - Ø 65x24 mm
cod. 086520 33,90,90
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pistola termica a batteria litio CGH 20 
L (solo corpo)
 voltaggio max 20 V - temperatura aria 550° - 
volume aria 200 L/min - luce frontale - 3 ugelli
- peso 0,6 kg﻿
cod. 080161 63,90

59,90

KIT batterie e caricabatteria
mod. CKT 2040 - KIT da  
1 batteria al litio da 20 V 4,0 Ah  
+ caricabatteria universale 
cod. 053185

7474,50,50

mod. CKT 2044 DUAL- KIT da  
2 batterie da 20V 4,0 Ah  
+ caricabatterie doppio 
universale 
cod. 054116 144,144,9090

5555,90,90

3737,90,90172172,90,90

zaino porta attrezzi in poliestere rinforzato  
tasche 14+1
-	 base in plastica rinforzata antiurto
-	 tessuto impermeabile
-	 spalline e schienale imbottiti
-	 portata 20 kg
-	 9 tasche + 3 tasche in velcro  

+ 3 tasche con cerniera  
+ 16 elastici portautensili

-	 dimensioni: 39x16x h49 cm
cod. 081889

levigatrice orbitale a  
batteria litio COS 20 L (solo corpo)
  voltaggio max 20 V  
- 10.000 orbite al minuto - variatore di velocità  
- piastra Ø 125 mm - carta abrasiva Ø 125 mm  
- sistema aspirazione polveri  
con serbatoio rigido  
- sistema cambio rapido foglio di levigatura  
- peso 1,40 kg
cod. 080162

chiodatrice e pistola a punti a batteria 
litio CNSG 20 L
-  voltaggio max: 20 V 
- modalità sparo singolo o a contatto 
- chiodi a T: calibro 18, 20-50 mm 
- graffette a U: calibro 18, 19-40 mm
- velocità sparo (media): 60 chiodi al minuto
- velocità sparo (max): 100 chiodi al minuto
- livelli pressione regolabile: 6
- regolazione della profondità senza attrezzi
- solo corpo (batteria e caricabatteria non inclusi)
﻿cod. 082088

faro led a batteria litio CLLB 20 L 
   voltaggio max: 20 V 
testa rotante: 120°
dimensione: 230x230x270 mm 
con maniglia per trasporto
peso: 750 g - solo corpo 
(batteria e caricabatteria non inclusi)
cod. 082090

Li4545,90,90
 

utensile multifunzione litio CMT-X 20 L
voltaggio max: 20 V
giri minuto: 5.000-20.000
angolo oscillazione: 3°
peso: 1,20 kg
cambio lama rapido
luce frontale
impugnatura regolabile 2 posizioni
indicatore di carica
solo corpo  
(batteria e caricabatteria non inclusi)
 cod. 060453

pistola idropulitrice  
PC 20  (solo corpo)
voltaggio max 20V 
- pressione max 24 bar 
- portata max 160 L/h  
- tubo per acqua 6 m 
- lancia con ugello multifunzione  
(6 livelli): 0°-20° -20°  inclinato - 40° 
- spruzzatura  
- effetto schiumogeno  
- dispenser sapone
﻿cod. 083519

7979,90,90



4+4 gradini
altezza 1,15/3,77 metri
cod. 088657

4+5 gradini
altezza 1,41/4,29 metri
cod. 088658

5+5 gradini
altezza 1,42/4,82 metri
cod. 088659

6+6 gradini
altezza 1,67/5,65 metri
cod. 081374

scale telescopiche 
in alluminio
certificate UNI-EN 131 1-2

179179,00,00 199199,00,00

229229,00,00 309309,00,00

trabattello in alluminio
  smontabile 
- rapido montaggio grazie alle leve a pinna ad espansione 
- con due ruote di manovra 
- portata massima 150 kg - dimensioni: 146x89x189H cm﻿
cod. 081148

159159,90,90

trabattello in acciaio
  smontabile - con ripiano in legno  
con due ruote di manovra  
dimensioni: 138x62x179H cm
﻿cod. 093992 109109,90,90

12
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rullo per pittura
nylon p/quarzo
manico TPR morbido
lunghezza 200 mm
cod. 081097

minirullo per radiatori
  acrilico
linea gialla 
- manico TPR morbido 

lunghezza 100 mm
cod. 081082

lunghezza 50 mm
cod. 081087

ricambi per minirulli
  in spugna
  10 pezzi - 50 mm
cod. 099106

 10 pezzi - 100 mm
cod. 081081

10 pezzi
100 mm
cod. 081084

ricambi per minirulli
  in acrilico
10 pezzi
50 mm
cod. 081088

rullo 
in lana mohair
con manico

22,50,50
lunghezza 100 mm
cod. 094033

22,90,90
lunghezza 200 mm
cod. 094034

55,50,50
77,90,90

11,90,90 22,30,30
55,90,90 66,50,50

66,50,50

11,90,90
minirullo 
per radiatori
  spugna
manico TPR morbido  - lunghezza 100 mm
cod. 081080

vaschetta per rulli
  dimensioni: 250x325x65 mm﻿
cod. 094040

11,90,90

griglia in plastica per rulli

11,00,00

11,50,50

115x220 mm
cod. 099111 

315x220 mm
cod. 094038

rullo in tessuto 
acrilico 
con manico

44,50,50
lunghezza 250 mm
cod. 08109333,90,90

lunghezza 200 mm
cod. 081091

lunghezza 230 mm
cod. 081095

rullo  
in microfibra 
con manico
per cartongesso

33,90,90

trabattello in alluminio
  smontabile 
- rapido montaggio grazie alle leve a pinna ad espansione 
- con due ruote di manovra 
- portata massima 150 kg - dimensioni: 146x89x189H cm﻿
cod. 081148
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pennellessa tripla
  manico legno 
setole bionde

30 mm
cod. 096170

40 mm
cod. 096171

50 mm
cod. 096172

60 mm
cod. 096173

11,90,90 22,50,50

22,90,90 33,50,50

pennarelli ritocco legno
    tratto da 2 a 5 mm - punta tonda

colore noce chiaro
cod. 053652

colore noce scuro
cod. 053661

colore noce ciliegio
cod. 053662

colore rovere
cod. 053666

pennarello 
rinnova fughe
﻿
colore bianco 
cod. 05368011,90,90
11,90,90

pennarelli marcatori 
professionali
  tratto 2,5 mm - punta tonda
scrivono su tutte le superfici
colore bianco	 colore nero 
cod. 053490	 cod. 053491
colore blu          	 colore giallo
cod. 053492       	 cod. 053494
colore rosso     	 colore verde
cod. 053495      	  cod. 053496
colore oro          	 colore argento
cod. 053497       	  cod. 053498 22,50,50 11,50,50

  pennarelli marcatori 
professionali
permanenti
tratto 2-4 mm - punta tonda
scrivono su tutte le superfici 
col. nero 	 cod. 053669
col. rosso 	 cod. 053670
  col. blu scuro 	 cod. 053679

pennarelli marcatori 
a punta fine
per profondità
 

colore NERO
Cod.  082924

colore ROSSO 
Cod.  082925

colore BLU
Cod.  082926

coprimacchia
    fondo isolante per 
muri 
400 ml 
cod. 054067

33,90,90

22,90,90
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22x16 mm
cod. 231560

19x13 mm
cod. 231555

39x28 mm
cod. 231575

28x20 mm
cod. 231565

45x31 mm
cod. 231580

33x23 mm
cod. 231570

46x34 mm
cod. 231585

11,60,6011,40,40

22,50,50

11,80,80

33,50,50

22,10,10

55,50,50

pennello ovale  
manico plastica
per applicazioni di pittura  
e smalti a solvente  
su superfici che necessitano di 
particolare cura,  
pura setola compatta  
e bombata in testa,  
resistente ai soloventi 

pennellessa tripla pura 
setola manico plastica
per applicazioni di smalti,vernici e
idripitture su piccole superfici
ghiera ottonata

40 mm
cod. 231685

20 mm
cod. 231675

50 mm
cod. 231690

30 mm
cod. 231680

80 mm
cod. 231697

60 mm
cod. 231695

100 mm
cod. 231698

70 mm
cod. 231700

11,90,9011,20,20 22,30,3011,50,50

44,50,5022,90,90 55,90,9033,50,50

larghezza 30 mm
cod. 096181

larghezza 20 mm
cod. 096180

larghezza 40 mm
cod. 096182

larghezza 50 mm
cod. 096183

33,00,00
larghezza 60 mm
cod. 096184

33,90,90

larghezza 70 mm
cod. 096185

44,90,90

pennello per radiatori
  manico legno - setole bionde 22,70,7022,30,3011,90,90

pennarello 
rinnova fughe
﻿
colore bianco 
cod. 053680

plafoncino
  base e manico 
in plastica  

40x140 mm
cod. 231750

1010,90,90

50x150 mm
cod. 231755

1212,90,90

30x120 mm
cod. 231745

66,90,90

30x100 mm
cod. 231740

55,90,90

30x70 mm
cod. 231735

44,50,50
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set per pittura 
rullo e vaschetta
mm 250x325x65
cod. 094039

44,50,50

set rulli pittura con serbatoio
per verniciare in modo pratico semplice e veloce parete bordi e soffitti
Il set include:1 rullo da 165 mm - 1 rullo per finiture da 65 mm
1 pennello angolare
1 dosatore con beccuccio
1 vassoio per rullo
3 pz manico allungabile  
fino a 78 cm
cod. 054432

1919,90,90

65x160 mm
cod. 050233

plafone tampico
  per edilizia, in PVC piumato e liscio 
in pura setola rilavorata
con ciuffi interni antigoccia
base in plastica e  
manico in legno di ottima qualità

riscaldatore a gas industriale 
accensione piezoelettrica con ventola
15 KW
cm 39 x 22 x 29
cod. 053582   

riscaldatore elettrico industriale
resistenza in acciaio inox  
con ventola 
1000/2000 W
cm. 23 x 19,5x 31,5
cod. 084291

1650/3300 W
cm. 26,5 x 26 x 40
cod. 084292

139139,00,00

179179,90,90

5959,90,90

8484,90,90

30 KW
cm 49 x 25 x 35,5
cod. 053586  

fissatrice a martello 
per punti da 6 a 10 mm - facile da caricare 
manico in gomma assorbi urto con impugnatura ergonomica
cod. 093964 

ATTENTI AL PREZZO

calzature di sicurezza Resia S1
puntale in fibra di vetro  
- lamina antiperforazione tessuto alta tenacità (HT)  
- tomaia in microfibra e rivestimento TPU frontale  
- fodera interna in tessuto traspirante (nylon+mesh)  
- soletta ergonomica estraibile   
- suola in poliuretano innovativo morbida e flessibile  
EN ISO 20345:2022 - tg. 38 ÷46
cod. Vari

4949,90,90

33,90,90

3131,90,90
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diluente sintetico universale
0,5 litri - cod. 050857

1 litro - cod. 050859

5 litri - cod. 050862

acquaragia
 0,5 litri - cod. 050854

1 litro - cod. 050855

5 litri - cod. 050856

22,50,50

33,40,40

1515,90,90

22,50,50

33,50,50

1616,90,90

acetone   

1 litro
cod. 081416

33,90,90

5 litri
cod. 050865

1616,50,50
25 litri
cod. 050866

diluente  nitro antinebbia
1 litro
cod. 050864

33,40,40

7676,90,90

tuta di protezione 
Cerniera frontale 
– maniche lunghe e cappuccio  
– polsini e caviglie con elastico TNT 
morbido e resistente 
– non rilascia pelucchi

• Cod. 083563	 Taglia L
• Cod. 083564	 Taglia XL
• Cod. 083565	 Taglia XXL

tuta da lavoro in TNT 
con cappuccio 
•	 Cappuccio fisso con elastico  

senza lattice
•	 Elastico stringipolso,  

stringicaviglia senza lattice
•	 Chiusura con cerniera
•	 Peso tessuto: 40 g/m2
•	 Colore: bianco

• Cod. 083566	 Taglia L
• Cod. 083578	 Taglia XL
• Cod. 083586	 Taglia XXL

 

44,50,50

22,50,50

occhiali lenti neutre
  aerazione con valvole - con elastico
﻿cod. 083985

33,90,90 44,90,90

lampada led con pinza 250 Lumen 
- pinza per un rapido fissaggio con testa orientabile 
- lampada sganciabile per essere usata senza pinza 
- due potenti calamite sul fondo 
- funziona con 3 batterie di tipo AA (non incluse) 
cod. 080717
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Cod. 095655

Pannello grigliato 
rettangolare
Cornice mm 45x45 
Listello mm 10x30
Foro cm 9

cm 60x180
Cod. 095547

cm 90x180
Cod. 095546

cm 120x180
Cod. 095545

Pannello grigliato 
rettangolare
cm 90x180

Cornice mm 30x35 
Listello mm 8x30
Foro cm 9
Cod. 095655

Recinto lineare
cm 50x2,8 H 30/15
Cod. 082940

Recinto inglese 
cm 110x3,2 H 28/45
Stecca mm 16x90
Cod. 204572

Recinto inglese ad arco 
cm 25/40 x 55
Stecca cm 8x1,5
Cod. 095561

Pannello grigliato 
con fioriera

cm 75x30x180

Cod. 095556

Fioriera rettangolare 
Struttura cornice mm 45x45
Struttura laterale spessore mm 16

cm 40x80x40
Cod. 095555

cm 60x40x40
Cod. 095557

cm 90x40x40
Cod. 095558

Pedana zigrinata 
cm 50x50x3,2
7 listelli mm 16x68 
+ 3 listelli sotto
Cod. 095564

Recinto inglese distanziato
cm 110x3,2 H 28/45
Stecca mm 16x90
Traversa mm 34x12

Cod. 095560

Recinto vampiro orizzontale
cm 55x5,0 H 30/15
Mezzo palo Ø cm 5
Cod. 095559

2828,90,90

6363,50,50

99,90,901212,90,90 66,90,90

33,50,50 22,90,90 66,50,50

3434,90,90
4444,50,50
5151,50,50

6464,90,90

7272,50,50

9393,90,90
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Piedino doppio 
per pannelli
cm 60x4,5x30

Cod. 095657

Rollborders
Mezzi pali cm 7
su filo zincato

cm 20x200
Cod. 095562

cm 30x250
Cod. 095563

Palo per staccionata 
e cancelletto
cm 7x7x150
con punta da un lato 
e diamante dall’altro

Cod. 095550

Pergola adossata

2 pilastri cm. 9x9x240
2 traverse cm 4,5x9x280
5 arcarecci cm 4,5x7x300
2 angolari cm 4,5x9x50
18 viti in dotazione

Cod. 095553

H. cm. 240

L. cm. 300

P. cm. 280

Pergola libera

4 pilastri cm. 9x9x240
2 traverse cm 4,5x9x300
5 traverse cm 4,5x7x300
4 angolari cm 4,5x9x50
26 viti in dotazione

Cod. 095552

H. cm. 240

L. cm. 300

P. cm. 300

Pilastro quadro

cm 270x9x9
Cod. 095567

cm 270x7x7
Cod. 095566

7x7

9x9

Listello rettangolare

cm 3,5x10x300
Cod. 097088

cm 3,5x5,5x300
Cod. 097087

3,5x10

3,5x5,5

cm 4,5x11,5x300
Cod. 204522

4,5x11,5

77,50,50

179179,00,00 239239,00,00

88,90,90

99,50,50 1717,50,50

1515,90,90
77,90,90

1313,90,90
2020,90,902626,50,50
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FERRAMENTA IN ACCIAIO TROPICALIZZATO PER PILASTRI, LISTELLI E PALI QUADRI

Giunzione diritta 
mm 60x30
Cod. 096317

Giunzione diritta

mm 80x50
Cod. 096344

mm 120x50
Cod. 096345

mm 160x50
Cod. 096346

Giunzione diritta 
mm 65x180
Cod. 096353

Frangivento 
ad arco 
cm 180x180
Cornice mm 34x45

Cod. 095543

Griglia diagonale
Cornice mm 45x45 
Listello mm 10x30
Foro cm 9

cm 150x150
Cod. 095544

Frangivento lineare 
cm 180x180
Cornice mm 45x45

Cod. 204527

Pannello grigliato ad arco 
cm 90x180
Cornice mm 30x35 
Listello mm 8x30
Foro cm 9

Cod. 095656

Staccionata 
cm 100x180
Stecca mm 16x90 
Traversa mm 15 -16x68

Cod. 095548

Cancelletto per recinto 
cm 100x100
Stecca mm 16
Traversa mm 15-16x68
Pali sostegno  
e ferramenta esclusi

Cod. 095549

2727,50,50

6767,90,90

8383,90,90 7777,50,50

4444,90,90

3333,90,90
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Giunzione a U Giunzione estremità
ali esterne

Angolo rinforzo 90° Giunzione estremità ali interne

mm 70x46x90
Cod. 096333

mm 61x60x80
Cod. 096334

mm 61x100
Cod. 096372

mm 50x50
Cod. 096366

mm 100x100 
Cod. 096367

mm 150x150
Cod. 096368

mm 61x100
Cod. 096378

mm 71x70x80
Cod. 096335

mm 81x120
Cod. 096373

mm 81x120
Cod. 096379

mm 101x140
Cod. 096381

mm 91x90x90
Cod. 096336

mm 101x140
Cod. 096375

Giunzione ad angolo 90°
mm 90x90x65

Giunzione a T 
mm 160x160

Cod. 096354

Cod. 096320

Angolo Giunzione ad angolo

mm 83x30
Cod. 096321 mm 40x40x50

Cod. 096348

mm 110x32
Cod. 096322

mm 60x60x50
Cod. 096349

mm 80x80x50 
Cod. 096350

mm 100x100x50
Cod. 096351

Giunzione diritta 
mm 180x90

Giunzione ad angolo 135°
mm 80x80x40

Giunzione ad angolo 90°
mm 30x30x30

Cod. 096355

Cod. 096316

Cod. 096318

Giunzione diritta

mm 100x20
Cod. 096363

mm 206x20
Cod. 096364

mm 312x20
Cod. 096365
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mm 101x101
Cod. 141983

Supporto pilastri 
mm 150x150

mm 72x72
Cod. 096395

mm 92x92
Cod. 096396

mm 102x102
Cod. 096397

Supporto  per pilastri ad avvitare
altezza mm 150
zincatura a fuoco

Supporto per pilastri a conficcare
mm 750x150

zincatura a fuoco

mm 91x91
Cod. 096393

mm 71x71
Cod. 096392

mm 71x71
Cod. 096390

mm 91x91
Cod. 096391

22,90

22,90 22,90

Lastrina pesante ad angolo
mm 90x90

Piastrina pesante 4 fori
mm 50x60

Piastrina rettangolare 4 fori Piastrina ad angolo 4 fori 

Lastrina ad angolo 
mm 40x40

Piastrina quadrata 4 fori

Cod. 096356

Cod. 096323

Cod. 096313

mm 40x40
Cod. 096294

mm 35x70
Cod. 096299

mm 20x20
Cod. 096296

mm 50x50
Cod. 096295

mm 50x70
Cod. 096298 

mm 25x25
Cod. 096297 

Supporto per pilastri ad avvitare 
registrabile
mm. 177x73x46x70

Cod. 141999 8,50

Supporto di ancoraggio 
per pilastri 
mm. 290x80x70x71

Cod. 141982 12,90

12,50

15,90 16,50

14,90 21,90
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FERRAMENTA IN ACCIAIO TROPICALIZZATO PER PALI LEGNO TONDO

Cavallotto  maglia tonda
diametro mm. 6 - mm. 21x25

Cavallotto  pieghevole 
maglia tonda
diametro mm. 6 - mm. 21x48

Piastrina rettangolare 
per giunzione pannelli

Cod. 096413 Cod. 096414

mm 30x37 
Cod. 096300 

mm 30x70
Cod. 096301 

Piastra di sicurezza 4 fori
mm. 150x150

Piastra di sicurezza
mm. 100x200

Piastra in acciaio per supporto  
pilastri ad avvitare
mm. 40x40x H140

Cod. 142129 Cod. 142134 Cod. 09640422,90 16,50

Maniglia per casse 
con piastra
filo diametro mm. 9
ingombro mm. 50

Piastra  a L  
per supporto  
pilastri  
ad avvitare

mm 70x184x52
Cod. 096406

mm 200
Cod. 096421

mm 90x225x62
Cod. 096407

Giunzione diritta
(per legno  
Ø mm 80/100)

mm 160x50 
Cod. 096422

mm 200x50 
Cod. 096423

Giunzione diritta 
con piega
(per legno  
Ø mm 80/100)

mm 160x50 
Cod. 096424

Giunzione ad angolo 90°
(per legno  Ø mm 80/100)

mm 100x100 
Cod. 096427

mm 80x80 
Cod. 096426

mm 60x60 
Cod. 096425

Cavallotto maglia 
tonda
Diametro mm 9  
mm. 80x50

Cod. 096418

Piastra piana per supporto  
pilastri ad avvitare

mm 150x150
Cod. 141987

mm 150x180
Cod. 096402
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Giunzione 
ad angolo 90°
piana / tonda
(per legno 
Ø mm 80/100)

mm 100x100 
Cod. 096432

mm 80x80
Cod. 096431

mm 60x60
Cod. 096430

Supporto per pilastri ad avvitare
base quadrata mm 150 x H 150  

mm 122
Cod. 096436

mm 102
Cod. 096435

mm 82
Cod. 096434

Giunzione PESANTE ad angolo rinforzata 
in acciaio per LEGNO QUADRO 

Supporto per pilastri 
a conficcare  
zincatura a fuoco

mm 65x88x135
Cod. 141889

mm 101x600
Cod. 096412

mm 65x88x95
Cod. 141886

mm 81x600
Cod. 096411

27,90

21,90 25,90

27,90 27,90

Giunzione angolo 90° 
con staffa
(per legno Ø mm 80/100)

mm 100x100 
Cod. 096428

PALI 
TONDI cm 6x150 

Cod. 112731

5,50

cm 4x200 
Cod. 745733

4,90

cm 6x250 
Cod. 112791

8,90

cm 6x200 
Cod. 112733

7,50

cm 8x150 
Cod. 032555

7,90

cm 8x250
Cod. 032557

13,50

cm 8x200 
Cod. 032556

10,90

cm 8x300
Cod. 032497

1616,90,90

cm 10x250 
Cod. 112749

20,90

cm 10x300 
Cod. 736810

25,90

cm 10x200 
Cod. 112748

16,90

MEZZIPALI
cm 8x300 
Cod. 032499 88,90,90

cm 10x300
Cod. 112783 1313,50,50

LE FIGURE E I DATI TECNICI SONO INDICATIVI, I PRODOTTI POSSONO CAMBIARE. OFFERTA VALIDA FINO ESAURIMENTO SCORTE, VENGONO FATTI SALVI ERRORI ED 
OMISSIONI DI STAMPA. PREZZI IN EURO, IVA INCLUSA.
www.papillon.ferritalia.it - www.ferritalia.it - www.maurer.ferritalia.it 	 Segui Maurer su facebook


